
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 22.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/09/05. 

UTĚSŇOVAČ CHLADIČE 
Kühler Dichter 

POPIS PRODUKTU Disperze, která slouží k utěsnění chladících systémů motorových vozidel. Vlaso-
vé trhlinky a menší netěsnosti spolehlivě utěsní. Tato disperze anorganických a 
organických pevných látek je stabilizována ve speciálních nosných kapalinách. 

VLASTNOSTI - trvale a spolehlivě utěsňuje vlasové trhlinky a menší netěsnosti chladících sys-
témů 

- dobře se snáší se všemi obvyklými zušlechťovači chladících kapalin a nemrz-
noucích tekutin 

 - nemá žádné škodlivé účinky na vodní pumpy nebo jiné zařízení chladících 
systémů 

- je vhodný i pro hliníkové chladiče 

TECHNICKÁ DATA Vzhled : tekutina 
Barva : bílá s pigmenty 
Hustota při +20 °C : 1,07  g/cm3  
Viskozita : min. 30 s (kelímek Ford, 4 mm tryska) 
Rozpustnost ve vodě : mísitelný s vodou 

OBLAST POUŽITÍ  Pro utěsnění malých netěsností vodních chladících systémů motorových vozidel, 
autobusů, užitkových a jednostopých vozidel.  Přípravek je také vhodný pro chla-
dící okruhy s vodním filtrem. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu řádně protřepat. Uvést do chodu topení. Obsah dózy přidat 
za běhu motoru do chladící kapaliny zahřáté na provozní teplotu. Motor nechat 
ještě cca 10 minut běžet na volnoběh. 

 Obsah dózy 150 ml stačí na 10 l chladící kapaliny. 

NABÍDKA BALENÍ Kühler Dichter 300 ml dóza Obj. č. 3330 
  250 ml dóza Obj. č. 2676 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


